10

11

12

13

14

15

16

17

18

FORMA

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TIPO

OBRAS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SUMINISTROS

SUMINISTROS

SUMINISTROS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

OBRAS

SUMINISTROS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

PROCEDIMIENTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

ABIERTO

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

CONTRATOS FORMALIZADOS 2022

TiTULO

OBRA REHABILITACION DE LA MARQUESINA DEL ESTADIO DE GRAN CANARIA

SERVICIO CONTROL DE PLAGAS DE LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO INSULAR DE
DEPORTES DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO INSULAR DE
DEPORTES DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE OS EQUIPOS INFORMATICOS, SERVIDORES E
INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES DEL INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES DE
GRAN CANARIA

SUMINISTRO DE TROFEOS Y MEDALLAS PARA EL INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES DE GRAN
CANARIA LOTE:1 TROFEOS PARA EVENTOS QUE ORGANICE EL INSTITUTO INSULAR DE
DEPORTE

SUMINISTRO DE TROFEOS Y MEDALLAS PARA EL INSTITUTO INSULAR DE DEPORTE DE GRAN
CANARIA. LOTE2: TROFEOS PARA LOS QUE COLABORE EL INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES

SUMINISTRO DE TROFEOS Y MEDALLAS PARA EL INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES DE GRAN
CANARIA, LOTE 3: MEDALLAS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA APLICACION INFORMATICA DEPORWIN PARA LA
CIUDAD DEPORTIVA GRAN CANARIA'Y CENTRO INSULAR DE DEPORTES DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE REDACCION DEL PROYECTO DE EJECUCION, DIRECCION DE OBRA Y
COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD DE LAS OBRAS URB AMBITO A DE LA CDGC

LOTE 2 URBANIZACION INMEDIATA A LA AUTOVIA GC-1 CONTRATO DE SERVICIO DE
REDACCION DEL PROYECTO DE EJECUCION, DO Y COORD SEG S OBRAS URB AMBITO A CDGC

SERVICIO REDACCION PROYECTO BASICO Y DE EJECUCION, DE ADECUACION DEL CAMPO DE
HOCKEY ANEXO A LA CIUDAD DEPORTIVA SIETE PALMAS

SSERVICIO DE DIRECCION FACULTATIVA Y COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD DE OBRA
DE REHABILITACION MARQUESINA DEL ESTADIO DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DE LA PLATAFORMA DE LICITACION DEL
INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES DE GRAN CANARIA

OBRA PABELLON DE GIMNASIA CIUDAD DEPORTIVA GRAN CANARIA

DISENO-EJECUCION, SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONJUNTO ESCULTORICO EN EL FRENTE
ESTE DE LA CIUDAD DEPORTIVA GRAN CANARIA

SERVICIO DE DIVERSAS POLIZAS DE SEGUROS PARA EL INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES DE
GRAN CANARIA. LOTE 1: TODO RIESGO DE DANOS MATERIALES

SERVICIO DE DIVERSAS POLIZAS DE SEGUROS PARA EL INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES DE
GRAN CANARIA LOTE 4: FLOTA DE VEHICULOS

SERVICIO DE DIVERSAS POLIZAS DE SEGUROS PARA EL INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES DE
GRAN CANARIA LOTE 2: ACCIDENTES COLECTIVOS

CONTRATISTA

SATOCAN, S.A

FLODESIN, S.L.

COMPARIA EFICIENCIA Y SERVICIOS
INTEGRALES, S.L.

VMANAGER CONSULTING

JESUS MANUEL VALIDO SANTANA

JESUS MANUEL SANTANA VALIDO

JESUS MANUEL SANTANA VALIDO

T-INNOVA INGENIERIA APLICADA, S.A.

LORENZO MIGUEL SUAREZ SANTANA

LC30 CONSULTORES, INGENIERIA,

ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION, S.L.

LC30 CONSULTORES, INGENIERIA,

ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION, S.L.

LUIS BETHENCOURT TRUJILLO

VORTAL CONNECTING BUSINESS, S.A.

UTE TMR-TROP-CIMA

MANUEL GONZALEZ MUNOZ

MAPFRE ESPANA, COMPARIA DE
SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.

MAPFRE ESPANA, COMPARIA DE
SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.

MAPFRE VIDA, S.A. SEGUROS Y
REASEGUROS SOBRE LA VIDA

FECHA

18/02/2002

04/11/2022

04/08/2022

02/12/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

20/12/2022

11/05/2022

08/02/2022

23/11/2022

26/05/2022

02/03/2022

28/05/2022

02/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

IMPORTE

ADJUDICACION (sin

1GIC)

2.518.921,34

11.060,51

1.484.926,63

180.857,16

14.130,00

14.850,00

7.600,00

5.834,74

16.728,97

17.133,04

8.605,59

98.998,00

14.000,00

2.918.078,37

177.500,00

40.200,00

2.172,00

0,00

FECHA
VENCIMIENTO

17/06/2023

03/11/2023

03/08/2023

01/12/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

19/12/2023

31/01/2023

01/03/2023

27/12/2023

01/05/2024

15/06/2022

15/06/2023

15/06/2023

DECRETO

0002/2022

491/22

351/22

557/22

417/22

148/22

417/22

626/22

175/22

582/21

561/22

199/22

051/22

173/22

238/22

182/22

180/22

181/22

FECHA DECRETO

13/01/2022

20/10/2022

11/07/2022

23/11/2022

10/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

14/12/2022

20/04/2022

23/12/2021

23/11/2022

29/04/2022

14/02/2022

20/04/2022

18/05/2022

24/04/2022

24/04/2022

24/04/2022
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ADMINISTRATIVO SERVICIOS ABIERTO

ADMINISTRATIVO SUMINISTROS ABIERTO

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

PRIVADO SERVICIOS

SERVICIO DE DIVERSAS POLIZAS DE SEGUROS PARA EL INSTITUTO INSULAR DEPORTES DE
GRAN CANARIA LOTE 5: COLECTIVO DE VIDA DE LOS EMPLEADOS

SUMINISTRO, INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE 45 DESFIBRILADORES SEMIAUTOMATICOS
EXTERNOS, ASI COMO LA FORMACION DEL PERSONAL PARA EL INSTITUTO INSULAR D ANEK S3, S.L.
DEPORTES

PATROCINIO DEL EVENTO XXVI TORNEO LIGA PROMISES EDICION INVIERNO POR EL

LOJMAN RESORTS, S.L.
INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES DE GRAN CANARIA

MGS SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.

16/06/2022

06/09/2022

27/12/2022

1.575,16

79.740,00

224.200,00

15/06/2023

05/09/2022

30/12/2022

242/22

400/22

663/22

19/05/2022

17/08/2022

23/12/2022



